

Årsredovisning
för
JuLe Maskin AB
556374-6501

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Leif Juto, Styrelseledamot
2023-05-19

Styrelsen för JuLe Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reparationer och underhåll samt maskinarbeten.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	977	574	484	658
Resultat efter finansiella poster	191	248	136	165
Soliditet (%)	97,0	96,3	97,2	96,3

Omsättningen har ökat pga att man haft ett par större uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 168 560	104 792	5 393 352
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			104 792	-104 792	0
Årets resultat				335 323	335 323
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 273 352	335 323	5 728 675

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 273 353
årets vinst	335 323
	5 608 676
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 608 676
	5 608 676

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	977 217	574 253
Övriga rörelseintäkter	40 976	167 629
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 018 193	741 882

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-432 270	-78 109
Övriga externa kostnader	-490 498	-368 864
Personalkostnader	-7 100	-10 266
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-42 000	-36 304
Summa rörelsekostnader	-971 868	-493 543
Rörelseresultat	46 325	248 339

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	137 887	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 722	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-480	-11
Summa finansiella poster	145 129	-11
Resultat efter finansiella poster	191 454	248 328

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	92 000	-2 000
Förändring av överavskrivningar	107 000	-113 096
Summa bokslutsdispositioner	199 000	-115 096
Resultat före skatt	390 454	133 232

Skatter

Skatt på årets resultat	-55 131	-28 440
Årets resultat	335 323	104 792

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	75 316	117 316
Summa materiella anläggningstillgångar		75 316	117 316
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	5 000	5 000
Andra långfristiga fordringar	5	0	507 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	512 000
Summa anläggningstillgångar		80 316	629 316
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		166 975	80 593
Övriga fordringar		10 846	28 100
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		54 296	13 320
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		662	6 308
Summa kortfristiga fordringar		232 779	128 321
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 886 094	5 301 333
Summa kassa och bank		5 886 094	5 301 333
Summa omsättningstillgångar		6 118 873	5 429 654
SUMMA TILLGÅNGAR		6 199 189	6 058 970

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	5 273 353	5 168 560
Årets resultat	335 323	104 792
Summa fritt eget kapital	5 608 676	5 273 352
Summa eget kapital	5 728 676	5 393 352

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	349 000	441 000
Ackumulerade överavskrivningar	10 316	117 316
Summa obeskattade reserver	359 316	558 316

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	71 860	32 541
Skatteskulder	9 437	0
Övriga skulder	7 400	62 761
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22 500	12 000
Summa kortfristiga skulder	111 197	107 302

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 199 189

6 058 970

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	189 440
Försäljningar/utrangeringar		-189 440
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-68 201
Försäljningar/utrangeringar		68 201
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	591 978	706 978
Inköp		45 000
Försäljningar/utrangeringar		-160 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	591 978	591 978
Ingående avskrivningar	-474 662	-598 358
Försäljningar/utrangeringar		160 000
Årets avskrivningar	-42 000	-36 304
Utgående ackumulerade avskrivningar	-516 662	-474 662
Utgående redovisat värde	75 316	117 316

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående redovisat värde	5 000	5 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	550 000	550 000
Avgående fordringar	-550 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	550 000
Ingående nedskrivningar	-43 000	-43 000
Återförda nedskrivningar	43 000	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-43 000
Utgående redovisat värde	0	507 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Luleå 2023-05-14

Leif Juto
Leif Juto